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       REPUBLIKA E KOSOVËS / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
                                                    KOMUNA E FUSHË –KOSOVËS / OPŠTINA KOSOVO-POLJE/
                        MUNICIPALI TY OF FUSHË-KOSOVË ,KOSOVO POLJE



DREJTORIA PËR KULTURË RINI DHE SPORT  


	


	
	
	


	Ju lutemi para se të plotësoni Formularin për Aplikim në Projektin në kuadër të “Thirrjes publike” në Komunën e Fushë Kosovës ”, të lexoni me kujdes udhëzimet për dorëzim.

Forma duhet të plotësohet me kujdes dhe sa më qartë që të jetë e mundur në mënyrë që të mund të  bëhet një vlerësim sa më i mirë i cilësisë së projekt-propozimeve. Informatat duhet të jenë të sakta, të  plota në mënyrë që të japin detaje të mjaftueshme për të kuptuar në mënyrë të qartë.  Ju lutem i plotësoni ato rubrika ku organizata e juaj i ka te dhënat.
Ju lutemi plotësoni formularin ne menyre elektronike ( me kompjuter).




Aplikacion për Projekt

Data e publikimit të thirrjes: 20.01.2023 
Afati i fundit për dorëzimin e aplikimit: 10.02.2023 / 15:00h
 
	
I. INFORMATA TË PËRGJITHSHME PËR APLIKUESIN E PROJEKTIT DHE PARTNERËT


	1. INFORMACION BAZË PËR ORGANIZIMIN E APLIKUESIT

	Emri i aplikuesit
	 

	 Adresa (rruga dhe numri)
	 

	 Kodi postar 
	 

	E-mail adresa:
	

	 Nr. Tel.
	

	Numri i llogarisë bankare 

	 

	
	 

	2. ORGANIZATA  PARTNERE (plotësohet nëse projekti do të realizohet me partneritet)

	Emri i Organizatës:/Individi 
	 

	Adresa (rruga dhe numri):
	 

	Qyteti:
	 

	Rajoni
	 

	Emri i përfaqësuesit të autorizuar të OJQ-së, adresa, e-mail dhe funksioni aktual (p.sh. Drejtor Ekzekutiv)
	 

	Telefoni fiks:
	 

	Telefoni Mobil:
	 

	E-mail Adresa:
	 

	Faqja e internetit:
	 

	Viti i krijimit:
	 

	Numri i regjistrimit të OJQ-së:
	 

	Numri Fiskal:
	 

	Data e regjistrimit në regjistrin e OJQ-ve
	 

	Lloji i OJQ-së (shoqatë / Fondacion)
	 

	Objektivat e krijimit në përputhje me statutin e OJQ-së
	 

	Qëllimi dhe fushëveprimi
	 

	Numri i të punësuarve:
	 

	Organizata vepron në:
	 

	II. INFORMACION MBI PROJEKTIN 

	1.  Emri i Projektit 

	 

	2. Aktivitetet (një prezantim i shkurtër për projektin në jo më shumë se 50 fjalë)

	 

	3. Produktet e projektit 

	 

	4. Specifikat e aktiviteteve të projektit 

	 

	5. Përfituesit e projektit:

	 

	                              6. Kohëzgjatja e pritur e implementimit të projektit në muaj:

	

	7. Rezultatet e pritura:

	

	III. FORMA E BUXHETIT

	Kategoritë e shpenzimeve: 
	 Përshkrimi i detajuar
	Njësia
	Çmimi në €
	Gjithsej në €

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	7.1. Shuma totale e kërkuar për financim:
	 

	Fondet vetanake:
	

	GJITHSEJ:
	[bookmark: _GoBack]

	Fondet  e siguruara nga donatorët e huaj 
	Ka
	Nuk ka




	
Ju lutemi para se të plotësoni Formularin për Aplikim në Projektin në kuadër të “Thirrjes publike” në Komunën e Fushë Kosovës”, të lexoni me kujdes udhëzimet për dorëzim.

Forma duhet të plotësohet me kujdes dhe sa më qartë që të jetë e mundur në mënyrë që të mund të  bëhet një vlerësim sa më i mirë i cilësisë së projekt-propozimeve. Informatat duhet të jenë të sakta, të  plota në mënyrë që të japin detaje të mjaftueshme për të kuptuar në mënyrë të qartë.  Ju lutem i plotësoni ato rubrika ku organizata ose individi  i ka te dhënat.
Ju lutemi plotësoni formularin duke përdorur kompjuterin. 
Vërejtje: Secili aplikacion i cili nuk është i plotësuar sipas udhëzimeve do të refuzohet. 





_____________________________________________________________________________________
Emri dhe mbiemri


_____________________________________________________________________________________
  	 					                                                          Nënshkrimi  
 



Në ___________________________
 
Datë _________________________
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